



**THE KARUR VYSYA BANK LIMITED**  
Registered & Central Office, No. 20, Erode Road, Vadivel Nagar, L.N.S., Karur – 639002  
[CIN No: L65110TN1916PLC001295]  
[e-mail:kvb\_sig@kvbmail.com] [Website: www.kvb.co.in]  
[Tel No: 04324-269441] [Fax No: 04324-225700]

**104<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC') OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS ('OAVM')**

NOTICE is hereby given that the 104<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Bank will be held on **Wednesday, August 23, 2023 at 11:00 a.m. IST**, through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses set out in the Notice of the AGM which will be circulated for convening the AGM.

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 read with General Circulars No. 14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 05, 2020, No. 02/2021 dated January 13, 2021, No. 19/2021 dated December 08, 2021, No. 21/2021 dated December 14, 2021, No. 02/2022 dated May 05, 2022 ("MCA Circulars") and SEBI vide its Circular SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 ("SEBI Circular"), have permitted companies to hold Annual General Meeting through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue, till September 30, 2023.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, there is no requirement of sending physical copies of Annual Report to shareholders. Accordingly, the Notice of the 104<sup>th</sup> Annual General Meeting along with the Integrated Annual Report for the financial year 2022-23 will be sent through email to all the members of the Bank whose email addresses are registered with the Bank's Registrar and Transfer Agent ("RTA")/Depository Participant(s). Further, the Notice and the Integrated Annual Report will also be made available on the bank's website <https://www.kvb.co.in/investor-corner/annual-general-meeting/> and website of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of NSDL i.e. <https://www.evoting.nsdl.com> in due course.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Bank will be providing remote e-voting facility ("remote e-Voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Further, the Bank is providing the facility of voting through e-Voting system during the AGM ("e-Voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting will be provided in the Notice of the AGM.

**DIVIDEND:**

Board of the Directors of the Bank, at its meeting held on May 15, 2023 recommended Dividend of Rs. 2/- per equity share having face value of Rs. 2/- each for the Financial Year ended March 31, 2023, subject to the approval of regulatory authorities, if any and shareholders of the Bank in the AGM.

**DATES OF BOOK CLOSURE:**

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the rules made thereunder and in compliance with the Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Bank will remain closed from **Tuesday, August 08, 2023 to Wednesday, August 23, 2023** (both days inclusive).

**TDS ON DIVIDEND:**

Pursuant to amendments in the Income Tax Act, 1961 introduced by the Finance Act, 2020 dividend income is taxable in the hands of shareholders w.e.f April 01, 2020 and the Bank is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. The rate of TDS would vary depending on the residential status of the shareholder and documents registered with the Bank.

Shareholders who are exempted from TDS/Lower deductions, if any, can submit the Forms 15G / 15H / Acknowledgement of online filing of Form 10F / others (as applicable) along with self-attested copy of the PAN through online by accessing the weblink at <https://www.kvb.co.in/investor-corner/tds-on-dividend/>, or mailing to [green@skdc-consultants.com](mailto:green@skdc-consultants.com) from their registered mail id or forwarding the forms to Bank's Registered Office Address, **not later than August 14, 2023**.

**PROCEDURE TO UPDATE BANK ACCOUNT MANDATE, PAN, E-MAIL DETAILS, MOBILE NUMBER AND KYC DETAILS IN FOLIO NO./DP&CL ID:**

The dividend will be paid directly to the account number of the shareholders who have registered their valid Bank account number. Shareholders who have not registered their Bank account number in their Folio No./DP&CL ID are requested to update their account details.

Further, in terms of SEBI Circular dated March 16, 2023 on Common and simplified norms for processing investor's service requests by RTAs and norms for furnishing PAN, KYC details and Nomination, it shall be mandatory for all holders of physical securities in listed companies to furnish PAN, Nomination, Contact details, Bank A/c details and Specimen signature for their corresponding folio numbers by submitting prescribed Forms viz., ISR-1, ISR-2, SH-13, etc., as the case may be. **The physical folios wherein any one of the said requirements are not available on or after October 1, 2023 shall be frozen by RTA.** The format of said Forms are available at [www.skdc-consultants.com](http://www.skdc-consultants.com) → Resources → Downloads → Formats for KYC and also available at [www.kvb.co.in](http://www.kvb.co.in) → Investor Corner → Share Holder FAQ.

Hence, we request the members of the Bank, who have not registered their PAN, Nomination, Address, Mobile Number, e-Mail Address, Bank Account mandate and Specimen Signature, to update the same in the following manner:

a) For the shares held in physical form	Submit duly filled Forms viz., ISR-1 (Request for Registering/updating the e-Mail ID, PAN, KYC details, Bank mandate etc.), ISR-2 (confirmation of signature of shareholder by their banker), SH-13 (request for nomination), etc., as the case may be, along with required supporting documents to the Bank's RTA i.e. M/s S.K.D.C. Consultants Ltd, addressed at (Unit: The Karur Vysya Bank Ltd) "Surya" 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore – 641028.
b) For the shares held in electronic form (i.e., Demat)	The details shall be updated with the concerned Depository Participant (DP) where the Demat account is maintained.

Members who are holding shares in physical mode and not registered their e-Mail ID are requested to provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to [info@skdc-consultants.com](mailto:info@skdc-consultants.com) and Members who are holding shares in demat mode and not registered their e-Mail ID are requested to provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to [kvb\\_sig@kvbmail.com](mailto:kvb_sig@kvbmail.com) for obtaining the user ID and Password for casting the vote through remote e-voting/e-voting during the AGM.

Alternatively, members may send a request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) for procuring user id and password for e-voting by providing above mentioned documents.

Place : Karur  
Date : July 26, 2023

**For The Karur Vysya Bank Limited**  
Srinivasa Rao M  
Company Secretary  
(Membership No. ACS 19189)



**Karur Vysya Bank**  
Smart way to bank

## THE KARUR VYSYA BANK LIMITED

Registered & Central Office, No. 20, Erode Road, Vadivel Nagar, L.N.S., Karur – 639002

[CIN No: L65110TN1916PLC001295]

[e-mail:kvb\_sig@kvbmail.com] [Website: www.kvb.co.in]

[Tel No: 04324-269441] [Fax No: 04324-225700]

### அறிவிப்பு - காணொளி காட்சி வாயிலாக நடைபெறும் 104<sup>வது</sup> வருடாந்திர மகாசபை கூட்டம்

நிகழும் 2023 ஆம் வருடம் ஆகஸ்ட் மாதம் 23ஆம் தேதி புதன்கிழமை காலை 11 மணி அளவில் மகாசபை கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானங்களை நிறைவேற்றும் பொருட்டு வங்கியின் 104வது வருடாந்திர மகாசபை கூட்டம் காணொளிக் காட்சி வாயிலாக நடைபெறும் என்பதை வங்கி உறுப்பினர்களின் மேலான கவனத்திற்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்திய அரசின் பெருநிறுவனங்கள் விவகாரத்துறை அமைச்சகமும் (MCA), இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை வாரியமும் (SEBI) தங்களின் பல்வேறு சுற்றறிக்கைகளின் மூலம் (சுற்றறிக்கைகள் விவரம்: Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circulars No 10/2022 dated December 28, 2022 read with General Circulars No. 14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 05, 2020, No. 02/2021 dated January 13, 2021, No. 19/2021 dated December 08, 2021, No. 21/2021 dated December 14, 2021, No. 02/2022 dated May 05, 2022; SEBI Circular No SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023) 2022-23 ஆம் வருடத்திற்கான வருடாந்திர மகாசபை கூட்டத்தினை 30.09.2023 வரை காணொளி காட்சி வாயிலாக நடத்துவதற்கான பல்வேறு வழிகாட்டுதல்களையும் சில நடைமுறை விலக்குகளையும் வழங்கியுள்ளது.

மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி, அச்சிடப்பட்ட ஆண்டு அறிக்கையை பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டிய நடைமுறையில் இருந்து விலக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே வங்கியின் 104வது மகாசபை கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பும், 2022-23 ஆம் ஆண்டிற்கான ஆண்டு அறிக்கையும், மின்னஞ்சல் முகவரியினை வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரிடமோ (Registrar & Transfer Agent) அல்லது முதலீட்டு பங்கேற்பாளரிடமோ (Depository Participant) பதிவு செய்து உள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலமாக அனுப்பி வைக்கப்படும். மேலும் 104வது மகாசபை கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பும், 2022-23 ஆம் ஆண்டிற்கான ஆண்டு அறிக்கையும் வங்கியின் இணைய தளத்திலும் (<https://www.kvb.co.in/investor-corner/annual-general-meeting/>), தேசிய பங்குகள் வைப்பு நிறுவனம் (NSDL - <https://www.evoting.nsdl.com>) மற்றும் தேசிய பங்குச் சந்தை (NSE - [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) ஆகியவற்றின் இணையதளங்களிலும் பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.

மகாசபை கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள நெறிமுறைகளை பின்பற்றி வங்கியின் உறுப்பினர்கள் காணொளி காட்சி வாயிலாக மட்டுமே மகாசபை கூட்டத்தில் பங்கேற்க முடியும். அவ்வாறு பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களது எண்ணிக்கையின் அடிப்படையில் நிறுமச் சட்டம், 2013 பிரிவு 103-ன் படி மகாசபை கூட்டம் நடத்துவதற்கு போதுமான அளவில் உறுப்பினர்கள் பங்கேற்பு குறித்து கணக்கிடப்படும்.

மகாசபை கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானங்கள் மீது வங்கியின் அனைத்து உறுப்பினர்களும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு (Remote e-Voting) முறையின் வழியே வாக்கு அளிப்பதற்கான வசதியை வங்கி ஏற்படுத்தித் தரும். மேலும் மகாசபை கூட்ட நாளன்று மின்னணு வாக்களிப்பு (e-Voting) முறையில் வாக்கு அளிப்பதற்கான வசதியினையும் வங்கி ஏற்படுத்தித் தரும். மேலும் தொலைதூர மின்னணு மற்றும் மின்னணு முறையில் வாக்கு அளிப்பது தொடர்பான மேலதிக வழிமுறைகள் மகாசபை கூட்ட அறிவிப்பில் வெளியிடப்படும்.

#### பங்காதாயம் (Dividend):

நடைபெற உள்ள மகாசபை கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுடன் தேவையெனில் சட்ட ஒழுங்குமுறை அமைப்புகளின் (Regulators) ஒப்புதலையும் பெற்று 31.03.2023 நாளன்று முடிவுற்ற நிதி ஆண்டிற்கான பங்காதாயமாக வங்கியின் ஒவ்வொரு இரண்டு ரூபாய் முகமதிப்பிலான சமஉரிமை பங்குகளுக்கும் ரூ.2/- வீதம் வழங்க வங்கியின் இயக்குநர் அவை 15.05.2023 ஆம் தேதி அன்று நடந்த தனது கூட்டத்தில் பரிந்துரைத்துள்ளது.

#### வங்கி பதிவேடுகள் மூடப்படும் தேதிகள் குறித்த விவரம் (Dates of Book Closure):

நிறுமங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் அதன் கீழ் ஏற்படுத்தப்பட்ட விதிகளின் படியும் மேலும் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (பட்டியலிடுவதற்கான கடமைகள் மற்றும் தேவையான வெளியீடுகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015 (SEBI LODR 2015) -ன் 4.2வது கட்டுப்பாட்டின் படியும், வங்கியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகம் ஆகியவை 08.08.2023 முதல் 23.08.2023 வரை மூடப்பட்டு இருக்கும்.

#### பங்காதாயத்தில் வரிபிடித்தல் குறித்த விவரம் (TDS on Dividend):

நிதிச்சட்டம் 2020ன் மூலம் வருமான வரிச்சட்டம் 1961ல் ஏற்படுத்தப்பட்டுள்ள மாற்றங்களின் படி, 01.04.2020-இல் இருந்து நிறுமங்கள் அளிக்கும் பங்காதாயம் பங்குதாரர்களின் வரி வருமானத்திற்கு உட்பட்டதாகும். எனவே வங்கி அளிக்கும் பங்காதாயத்தில் இருந்து குறிப்பிட்ட விகிதத்தில் வரிப்பிடித்தல் செய்ய வேண்டியுள்ளது. வரிப்பிடித்தல் செய்யும் விகிதமானது பங்குதாரர்களின் குடியரிமை நிலைப்பாடு மற்றும் வரிப்பிடித்தல் தொடர்பாக வங்கிக்கு பங்குதாரர்கள் கொடுத்துள்ள ஆவணங்களை பொறுத்து மாறுபடும்.

வரிபிடித்தல் செய்வதிலிருந்து விலக்கு பெற தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள் அதற்கான படிவங்களை (Forms 15G / 15H / Acknowledgement of online filing of Form 10F / Others) பூர்த்தி செய்து சுயசார்பு செய்துள்ள வருமானவரி கணக்கு அட்டையின் நகலுடன் சேர்த்து <https://www.kvb.co.in/investor-corner/tts-on-dividend/> என்ற இணையதள முகவரி மூலமாகவோ அல்லது [green@skdc-consultants.com](mailto:green@skdc-consultants.com) என்ற முகவரிக்கு தங்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரியில் இருந்து மின்னஞ்சல் செய்வதன் மூலமாகவோ அல்லது வங்கியின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு அஞ்சல் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம். வரிபிடித்தல் செய்வதிலிருந்து விலக்கு பெற தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள் அதற்கான படிவங்களை முறையாக பூர்த்தி செய்து 14.08.2023 தேதிக்குள் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

#### வங்கி கணக்கு, வருமானவரி கணக்கு எண், அலைபேசி எண், மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் KYC Documents பதிவு செய்யும் வழிமுறைகள்:

முறையான வங்கி கணக்கு விவரங்களை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் பங்காதாயம் அவர்களது வங்கி கணக்கில் நேரடியாக செலுத்தப்படும். அவ்வாறு பதிவு செய்யாதவர்கள் தங்களது வங்கி கணக்கு விவரங்களை பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

மேலும் இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (SEBI) 16.03.2023ம் தேதியிட்ட சுற்றறிக்கையின்படி பங்குப்பத்திரம் வைத்திருக்கும் அனைத்து உறுப்பினர்கள் (Physical Share Certificate holders) தங்களையே வருமானவரி கணக்கு அட்டையின் நகலுடன் சேர்த்து <https://www.kvb.co.in/investor-corner/nomination/> என்ற இணையதள முகவரி, வங்கி கணக்கு விவரம், மாதிரி கையொப்பம் ஆகியவற்றை அதற்கான பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ள படிவங்கள் மூலம் (ISR-1, ISR-2, SH-13, etc.,) கட்டாயமாக 30.09.2023க்குள் பதிவுசெய்துகொள்ள வேண்டும். தவறும்பட்சத்தில், பங்குகள் மற்றும் அதற்கான பயன்கள் அனைத்தும் பங்கு மாற்று முகவரால் முடக்கப்படும். பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ள படிவங்களை வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரின் இணையதளத்திலோ ([www.skdc-consultants.com](http://www.skdc-consultants.com)) → Investor Services → Downloads → General → Formats for KYC அல்லது வங்கியின் இணையதளத்திலோ ([www.kvb.co.in](http://www.kvb.co.in)) → Investor Corner → Share Holder FAQ தரவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

எனவே, இதுவரை தங்களுடைய வருமானவரி கணக்கு எண், வாரிசு நியமனம் (Nomination), முகவரி, அலைபேசி எண், மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி கணக்கு விவரம், மாதிரி கையொப்பம் ஆகியவற்றை பதிவு செய்து கொள்ளாத உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளை பின்பற்றி பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

(i) **பங்குப்பத்திரம் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் (Physical Share Certificate holders):** முறையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்ட படிவங்களை (படிவம் ISR-1 ஐ மின்னஞ்சல் முகவரி, வருமானவரி கணக்கு எண், வங்கி கணக்கு எண் ஆகியவற்றை மாற்று வதற்கும் அல்லது பதிவு செய்வதற்கும், படிவம் ISR-2 ஐ பங்குதாரர்கள் தங்கள் மாதிரி கையொப்பத்தை மாற்றுவதற்கும் அல்லது பதிவு செய்வதற்கும், படிவம் SH-13 வாரிசு நியமனம் செய்வதற்கும்) தேவையான ஆவணங்களுடன் இணைத்து வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரான M/s S.K.D.C. Consultants Ltd க்கு (Unit: The Karur Vysya Bank Ltd) "Surya" 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore – 641028 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

(ii) **பங்குகளை மின்னணு (Demat) முறையில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள்:** மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் பிற விவரங்களை தாங்கள் மின்னணு கணக்கு வைத்துள்ள முதலீட்டு பங்கேற்பாளரிடம் (Depository Participant) பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

மின்னஞ்சல் முகவரியினை பதிவு செய்யாத பங்குப்பத்திரம் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் (Physical Share Certificate holders) தங்கள் வாக்கினை செலுத்த தேவையான பயனர் பெயர் (Login ID) மற்றும் கடவுச்சொல் (Password) ஆகியவற்றை [info@skdc-consultants.com](mailto:info@skdc-consultants.com) அல்லது [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிகளில் தங்களது Folio எண், பெயர், சுயச்சான்று அளிக்கப்பட்ட பங்கு பத்திரத்தின் நகல் (Front and Back side), வருமானவரி கணக்கு எண், ஆதார் எண் ஆகியவற்றை தெரிவித்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

மின்னஞ்சல் முகவரியினை பதிவு செய்யாமல் பங்குகளை மின்னணு (DEMAT) முறையில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்கினை செலுத்திடுவதற்கு தேவையான பயனர் பெயர் (User ID) மற்றும் கடவுச்சொல் (Password) ஆகியவற்றை [kvb\\_sig@kvbmail.com](mailto:kvb_sig@kvbmail.com) அல்லது [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிகளில் தங்களது DEMAT கணக்கு எண் மற்றும் விவரங்கள் அடங்கிய, சுயச்சான்று அளிக்கப்பட்ட வருமானவரி கணக்கு எண் அட்டை மற்றும் ஆதார் எண் ஆகியவற்றை தெரிவித்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

இடம் : கரூர்

தேதி : 26.07.2023

ஸ்ரீநிவாச ராவ் .M

நிறுமச் செயலர்

தி கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்

(உறுப்பினர் எண் : ACS 19189)